[image: image1.jpg]

К р а с н о я р с к и й  к р а й

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 30.04.2025                                                  п. Балахта

            № 35-378р

Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2024 год
В соответствии со статьей 264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьей 55 Положения «О бюджетном процессе в Балахтинском  районе», руководствуясь статьями 22, 26 Устава  района, учитывая итоги публичных слушаний от 15.04.2025 года, районный Совет депутатов
Решил:

1.Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2024 год, в том числе:

  исполнение по доходам  в сумме 1 926 323,1 тыс.рублей,
  исполнение по расходам в сумме 1 903 646,6 тыс.рублей,

  профицит в сумме 22 676,5 тыс.рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2024 год

согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10,11, 12, 13,14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Иккес Т.М. и начальника Финансового управления администрации района Купцову Е.Н.
 4. Решение вступает в силу с момента    опубликования в  газете «Сельская новь».
Председатель районного                               Глава
Совета  депутатов                                           Балахтинского района
______________ Т.М.Иккес                                ____________ В.А.Аниканов